PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 513/2022 – CM

     Garça, 06 de julho de 2022.

Requerimento nº 494/2022
Vereador:  Elaine Oliveira
Assunto: Solicita substituição das lâmpadas da

iluminação da Avenida Faustina por
lâmpadas LED.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Obras e Serviços informou que, se encontra em andamento

estudos de um projeto de eficiência energética do Município, visando a redução

dos custos de consumo e a colaboração com o meio ambiente.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-07-27T09:12:45-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823